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Kierownictwo
 PUP Sosnowiec Data publikacji: 14.12.2017

DYREKTOR POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W SOSNOWCU

Sławomir Sagadyn 
32 297-87-14 

 ssagadyn@pup.sosnowiec.pl
 

ZASTĘPCA DYREKTORA DS. RYNKU PRACY

Agnieszka Bondaruk 
32 297-87-14 
abondaruk@pup.sosnowiec.pl

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Grzegorz Gabryś 
32 297-87-23 
finanse@pup.sosnowiec.pl

ZASTĘPCA GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO

Anetta Stepaniec 
32 297-87-25 
astepaniec@pup.sosnowiec.pl

KIEROWNIK DZIAŁU EWIDENCJI I ŚWIADCZEŃ

Ewa Szczepańska 
32 297-87-74 
eszczepanska@pup.sosnowiec.pl

KIEROWNIK DZIAŁU OBSŁUGI KLIENTA

Kinga Pająk 
32 297-87-57 
kpajak@pup.sosnowiec.pl

KIEROWNIK DZIAŁU INSTRUMENTÓW RYNKU PRACY

Anna Nowosielska 
32 297-87-64 
anowosielska@pup.sosnowiec.pl

KIEROWNIK DZIAŁU ORGANIZACYJO-ADMINISTRACYJNEGO

Beata Domańska 
32 297-87-02 

 bszydlowska@pup.sosnowiec.pl
 

KIEROWNIK DZIAŁU PORADNICTWA ZAWODOWEGO I SZKOLEŃ
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Agnieszka Horzelska 
32 297-87-26 

 ahorzelska@pup.sosnowiec.pl
 

KIEROWNIK DZIAŁU OBSŁUGI PROGRAMÓW

Łukasz Hoksa 
32 297-87-51 

 lhoksa@pup.sosnowiec.pl
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